x Jadvyga Jonait	 Zaberezinskyt	 

Jonas 

x Elžbieta  

Frydrichait	 

Herburtait	

Mikalojus  Stanislovas Feliksas 

x Sofija  

Jonait	  

Radvilait	

Jadvyga 

x Jonas  

Abromaitis  

Juozapaitis 

Ona 

x Petras  

Stanislovaitis 

Kiška 

Jurgis Petras † 1550 

x 1 Ona  

Mikalojait	  

Zaberezinskyt	 

 2 Ona Jurgait	  

Radvilait	 

Stanislovas 

(mir	 jaunyst	je) 

Stanislovas 

x Ona Jonait	  

Radvilait	 

Mikalojus 

x 1 Marija Mstislavskyt	 

 2 Barbora Chodkevii�t	 

Sofija 

1 

Kiškos Kiškos 

2 
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3 priedas. Commentarius rerum gestarum a Sigismundo primo, Rege Polonie Magno duce 

Lithuanie, Per Stanisulaum Gorski, Cracoviensem et Plocensem Canonicum, scriptus, Acta To-

miciana, t. I, p. 15–17 (taip pat: Zbiór pami�tników do dziejów polskich, wyda� W�odzimierz 

Stanis�aw Hr. de Broel-Plater, T. 1, Warszawa, 1858, p. 47–54). 

Ceterum eo anno MDVII initia magni ac diu-

turni belli inter Lithuanos et Moscos propter 

ducem Michaelem Glinski ortum sumpsere. 

De quo quia plura dicenda sunt, oportet ea a 

suo principio ordiri. Enim vero est in Lithua-

nia ducum vulgarium numerus magnus, adeo 

multa sobole multiplicatus, ut possessiones 

plerisque illorum, que majoribus eorum ample 

fuerunt, egre ad vitam sustentandam suppe-

tant. Et ideo in ordine equestri positi sunt 

nullamque partem principatus in Lithuania 

gerunt; sed eque imperio Magni ducis Lithua-

nie ut ceteri nobiles ac vasalli parent. Ni licet 

pauperes sint, ducum tamen ex vetusto genere 

nomen ac titulum retinent. Ex hoc genere du-

cum ejusmodi erat Michael Glinski, Ruthenie 

seu Grece fidei, homo audax animo, ingenio 

sagax, corpore etiam robustus, ac ad pericula 

subeunda promptus. In Germania apud Alber-

tum, ducem Saxonie, annos plus duodecim in 

re militari se exercens, clarus evaserat. Inde 

veniens Alexandro, regi Polonie et Magno du-

ci Lithuanie, se applicavit, apud quem gratia et 

autoritate multum valuit, cujus effusa in se 

liberalitate, possessiones, prefecturas ac divi-

tias multas quesierat: que postea immodera-

tum ejus animum ad affectandum dominatum 

in Lithuania stimulabant. Quam ad rem a-

micos ac fautores largitione sibi comparabat, 

ut his voleutibus atque adjuvantibus domi-

Tie 1507 metai buvo didelio ir ilgo karo tarp 

lietuvi� ir maskv	n� d	l kunigaikšio Mykolo 

Glinskio pradžia. Kadangi apie j� reikia daug 

pasakyti, reikia prad	ti nuo pradži�. Nes juk 

didelis skaiius yra paprast� kunigaikši� Lie-